1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MANUTENÇÃO NA PRAÇA JOSÉ JORGE SILVEIRA CINTRA.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA

                        INDICAÇÃO Nº           DE 2014
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder a manutenção adequada na Praça José Jorge Silveira Cintra, no que se refere ao corte da grama, poda de árvores e manutenção na quadra poliesportiva.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 29/01/2014
Vereador Jorge Setoguchi
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]